Il FINNMARK2 Szary

KURTKI | WIATROWKI

Nieprzemakalna parka taczy wytrzymatos¢ z podwyzszonym komfortem cieplnym

Ochrona ciata

Swiadczenia

A~ Sprawnos¢

- Powleczenie PU zapewnia lepsza oddychalnos¢
- Nieprzemakalna odziez zapewnia ochrone przed ulewnym deszczem

(2) Trwalosé
- Tkanina Ripstop zapobiega rozdarciom
® Widocznosé

- Odblaskowe lamowki poprawiajg widocznos¢ w nocy

Technologie i etykiety

Certyfikaty i normy
EN343 RIPSTOP
3 RIPSTOP
X

Obszar uzytkowania

CATEGORY 1
« Budownictwo

Prace remontowe / Rzemiosto

Konserwacja

Ustugi publiczne

» Transport

Chroni przed

Zimno Niepogoda
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Il FINNMARK2 Szary

KURTKI | WIATROWKI

Nieprzemakalna parka taczy wytrzymatos¢ z podwyzszonym komfortem cieplnym

Ochrona ciata

Szczegoty - Normy

Dane techniczne

Rodzaj odziezy

Pte¢

Tabela rozmiaréw

Kolor

Szwy

Dane szczegétowe nt. skfadu

Lining material
Materiat wypetnienia

Gramatura wypetnienia (g/m?)

Rodzaj kaptura

Rodzaj kotnierzyka

Zapiecie

Mankiety wewnetrzne
Rozmiar

Liczba kieszeni zewnetrznych
(wylacznie)

Kieszenie zewnetrzne

Liczba kieszeni wewnetrznych
(wylacznie)

Kieszenie wewnetrzne

Dostep oznaczenie za pomoca
wewnetrznego zamka
btyskawicznego

Rodzaje mozliwego
oznakowania

Uchwyt na odznake
Reflective piping
Podszewka kotnierzyka
Total product weight (g/m?)
Rodzaj kotnierzyka

Technologie i etykiety

Parka nieprzemakalna
Mezczyzna / Unisex

S - 3XL

Grey

Uszczelniane

Pt6tno Ripstop 100% Poliester
Powtoka PU

Polar 100% poliester, Tafta 100%
poliester

Wypetnienie w 100% z widkien
poliestrowych

160

Kaptur odpinany z zamkiem
btyskawicznym

Pétgolf

Zapiecie na zamek btyskawiczny i
klapke

Sciggacz
Regulacja sznurkiem
3

1 kieszen zapinana na zamek, 2
kieszenie z klapkami

1

1 kieszen naszywana
tak

Sitodruk, Transfer

tak

Reflective piping joining type
Polar

385

Pétgolf podszyty polarem
RIPSTOP
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JVA

Protective clothing

FINNMARK2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka combining resistance and extra warmth

Logistics information

Reference Colour
FINN2GRPT Grey
FINN2GRTM Grey
FINN2GRGT Grey
FINN2GRXG Grey
FINN2GRXX Grey
FINN2GR3X Grey
FINN2BMPT Navy blue
FINN2BMTM Navy blue
FINN2BMGT Navy blue
FINN2BMXG Navy blue
FINN2BMXX Navy blue
FINN2BM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

FINNMARK2

EAN13

3295249249441

3295249249458

3295249249465

3295249249472

3295249249489

3295249249496

3295249249434

3295249249502

3295249249519

3295249249526

3295249249533

3295249249540

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249249448

13295249249455

13295249249462

13295249249479

13295249249486

13295249249493

13295249249431

13295249249509

13295249249516

13295249249523

13295249249530

13295249249547

etsod sofely

13.0kg
13.0 kg
12.5 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
11.7kg
12.3 kg
12.9kg
13.5kg

13.6 kg

60.0
cm

60.0
cm

41.2
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

422
cm

414
cam

43.0
cm

42.0
cm

44.0
am

www.deltaplus.eu

390 350
am am
390 350
am am
604  39.0
cm am
390 350
am am
390 350
am am
390 350
cm am
400 370
am am
60.2 408
am am
602 452
cm am
60.0  40.2
am am
604  40.4
am am
608 456
cm am
21/11/2024



